
休診日

4・11・18・25

午前診療のみ

2・9・16・23・24

ホーム
ページ

おしらせ

当院を支えてくれた獣医師の菊池が退職する運びとなりました。

私事ではありますが、2月22日をもってオノデラ動物病院を退職するこ
とになりました。
直接ご挨拶できなかった皆様におかれましては、この場での報告となり
大変申し訳ございません。
オノデラ動物病院に勤務して6年が経ち、沢山の方々にお会いして、大切
なご家族を診察させていただきました。
患者さんの真っ直ぐな瞳に癒し元気づけられ、ご家族の皆様とのつなが
りの中で自分のあり方を見つめ直すことばかりでした。
この日々が今の私を形づくっています。
至らない点も多かったと存じますが、心より感謝申し上げます。
今後は地元福島県郡山市で今春より新しく動物病院を開業することとな
りました。
もし、近くへお越しの際には、ぜひお気軽にちゅーるを食べるだけでも
お立ち寄りくださいませ!!

2月15日㈯ 食事管理について
(先着15名 13：00～14：00)

3月22日㈯ フード説明会
(詳細決まりましたらお知らせいたします)

ご来院時もしくはお電話でお申し込みください。
022-767-7566

臨時休診について

日本臨床医学会フォーラスに出席するため

3月2日㊐

は終日休診とさせていただきます。

ヒルズ 飼い主様向けセミナーについて


	スライド 1: 休診日  4・11・18・25  午前診療のみ  2・9・16・23・24

